刊登
热线 023-65909440

•遗失声明：重庆市江津区焱麒电子商务有限公司
遗失公章壹枚（编号：5003817025845），声明作废•遗失秀山县畅爽歌舞厅食品经营许可证正本
许可证编号JY15002411014353 声明作废•遗失声明：向丹于2022.5.28遗失身份证，身
份证号码500105199208184221，声明作废•遗失唐均蓝510230198111200749之子陈泰霖2010
年7月27日出生医学证明K500013918声明作废•声明：左铭辉警官证丢失，警号:107842，特此声明作废。•声明：江密于2022年4月9日不慎遗失身份证，证号：511
023199107142962，本人已申领新证，此证已失效，特此声明。

郑重声明
为规范我单位对外合同签订，保障各方权益，现针对我单位

在重庆地区对外印章效力事宜，特做如下声明：
一、我单位自2022年1月1日起在重庆地区对外用印所签署

的（包括但不限于合同、协议、单据、承诺、说明、凭证、资料等）书
面文件均须以加盖本单位合同专用章方为有效，加盖其他印鉴不
做为生效、变更、履行等要件，未经我单位书面追认的均属无效。

二、各业务往来单位请及时核查用印情况，并联系我单位调
整，我单位在核实后积极配合办理。凡发现不符合调整要求的，
请各单位及时采取有效措施保障自身权益，我司亦保留追究当事
人有关法律责任的权利。

三、由此带来的不便，请各单位予以谅解，我单位将与各单位
一道做好后续事宜，共同保障和维护各方权益。特此声明！

对接人：杨帆 联系方式：18234093584
宏基伟业集团有限公司 2022年5月23日

重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆美居宝晟达装饰工程有限公司：本委受理蒋小波与你（单
位）劳动争议一案，案号为渝璧劳人仲案字〔2022〕第711号。因
采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达仲裁申请书
副本及仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述
文书自本公告发出之日起经过30日即为送达。现定于2022年
7月19日上午9时30分在重庆市璧山区璧渝路388号，重庆市
璧山区劳动人事争议仲裁委员会601仲裁庭开庭审理本案。无
正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会公告

重庆湟典装饰设计工程有限公司：本委受理谢敬川、吴萍、毛龙鑫、
吴向洲与你公司劳动争议一案，案号为渝璧劳人仲案字〔2022〕第
831、832、833、834号。因未能通过邮寄等方式送达 ，现依法向你
公司公告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书、举证通知书、开庭通
知书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过30日即为送
达。现定于 2022 年7月 20日上午9时30分在重庆市璧山区璧渝
路388号，璧山区人力资源和社会保障局6楼601 仲裁庭开庭审理
本案。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席
裁决。重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会 2022年5月25日
重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会公告

重庆天赫玖金品牌管理有限公司：本委受理黎玲 与你（单位）
劳动报酬劳动争议一案，现已审理终结。因采取其他方式无法
送达，现依法向你单位公告送达渝璧劳人仲案字〔2022〕第324
号仲裁裁决书，限你单位自公告之起30日内到本委领取仲裁
裁决书（地址：重庆市璧山区璧渝路388号），逾期视为送达。
本裁决为终局裁决。自作出之日起发生法律效力。用人单位
有证据证明本裁决有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》
第四十九条第一款规定的情形之一的，可自本裁决书送达之日
起三十日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。

重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆市禧佑商贸有限公司：本委受理熊永菲与你（单位）劳动争
议一案，案号为渝璧劳人仲案字〔2022〕第774号。因采取其他
方式无法送达，现依法向你单位公告送达仲裁申请书副本及仲
裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本
公告发出之日起经过30日即为送达。现定于2022年7月19
日下午14时30分在重庆市璧山区璧渝路388号，重庆市璧山
区劳动人事争议仲裁委员会601仲裁庭开庭审理本案。无正
当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。

公告
重庆泛九神工建筑劳务有限公司：本委依申请对你单位工伤职工杨浪
作劳动能力鉴定，结论为：“伤残玖级，无生活自理障碍”（万州劳初鉴字
[2022]151号），现依法向你公告送达该鉴定结论。自发出公告之日起
经过30日即视为送达。如你单位不服本鉴定结论，可以自送达之日起
15日内向重庆市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次鉴定申请。

重庆市万州区劳动能力鉴定委员会 2022年6月1日

劳动保障监察限期整改指令书
渝中人社监令〔2021〕167号

重庆金四环餐饮有限公司：我局于2021年12月15日向你单位送达《劳
动保障监察询问通知书》（渝中人社监询〔2021〕167号），要求你单位在
三个工作日内提供财务会计报表等资料，同时要求你单位法定代表人
或委托代理人到我局接受调查。但你单位至今未向我局提供任何资
料，也未到我局接受调查。你单位的上述行为违反了《劳动保障监察条
例》第六条“用人单位应当遵守劳动保障法律、法规和规章，接受并配合
劳动保障监察”之规定。根据《劳动保障监察条例》第三十条“有下列行
为之一的，由劳动保障行政部门责令改正；对有第（一）项、第（二）项或
者第（三）项规定的行为的，处2000元以上2万元以下的罚款：（二）不按
照劳动保障行政部门的要求报送书面材料，隐瞒事实真相，出具伪证或
者隐匿、毁灭证据的”之规定，责令你单位三个工作日内按《劳动保障监
察询问通知书》（渝中人社监询〔2021〕167号）要求提供资料，并到我局
接受调查。逾期不改正的，我局将依据《劳动保障监察条例》第三十条
之规定实施行政处罚。如不服本指令，可在收到本指令书之日起60日
内向重庆市渝中区人民政府申请行政复议，或者自收到本指令书之日
起六个月内向人民法院提起行政诉讼，但不得自行停止执行本指令。
联系地址：重庆市渝中区和平路211号2栋501办公室
联 系 人：聂凡、罗正江 联系电话：63806967

2021年12月27日

债权申报公告
经上级部门批准，云阳水利水电实业开发有限公司正在开展清产

核资工作，请涉及我公司债权的单位或个人，自本公告之日起，在45天
内提交相关证明材料到我公司办理债权核查登记手续。

一、申报时间、地点以及联系人：1.申报时间：本次债权申报截止日
期为2022年7月15日（星期五）下午5:00整。2.联系地址：重庆市云阳
县双江街道稻场社区15组88号。3.联系部门：云阳水利水电实业开发
有限公司财务处。4.联系人员：向军。5.联系电话：023-55188591。

二、申报方式：此次债权申报采取书面形式，申报人请提交书面材
料至申报地点或邮寄书面材料到申报地点，提交或邮寄时另请载明联系
人、联系地址以及联系方式。

三、申报范围：申报人与云阳水利水电实业开发有限公司形成的真
实、合法、有效的债权债务关系，并且符合中国法律关于诉讼时效及其他
相关法律、法规之规定，包括但不限于云阳水利水电实业开发有限公司
为债务人及担保人等情形。

四、注意事项：1.申报人申报时，应书面说明债权数额、有无担保以
及是否属于连带债权，并请附上营业执照复印件、身份证复印件，债权债
务合同或者凭证。相关材料必须真实、合法、有效，否则申报人自行承担
一切法律责任。申报人委托他人办理的，需提供授权委托书以及受托人
身份证明。2.若因逾期申报、漏报或瞒报而产生的一切法律后果由当事
人自行承担。3.本次申报不构成对无效债权（包括但不限于已过诉讼时
效的债权等）的重新有效确认。特此公告

云阳水利水电实业开发有限公司 2022年6月1日

遗失启事
中共石柱土家族自治县国有资产监督管理中心支部公章不
慎遗失（印章名称：中共石柱土家族自治县国有资产监督管
理中心支部，防伪识别号：5002403010974），现声明作废。

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告